بدون کنترل در اختیار عزیزانمان اعم از دختر و پسرگذاشته ایم.
قاسمی
* حتی اگر کسی از دشمنان سرسخت جمهوری اسلامی هم باشد اما اگر اهل
انصاف و منطق باشد باز هم به مردم سالاری در این نظام سیاسی اعتراف خواهد
کرد. درست مثل سوزان مالونی مدیر برنامه سیاست خارجی مؤسسه »بروکینگز«
در واشنگتن که در۲۱ فوریه ۲008 )۲ اسفند ۱38۶( در جلسه استماع کمیسیون
آزادی مذهبی مجلس ســنای آمریکا خطاب به سناتورهای آمریکایی می گوید
ایران در ۲9 سال، ۲8 انتخابات برگزار کرده؛ چیزی که در بسیاری از قسمت های

خاورمیانه]غرب آسیا[ یا حتی جهان اسلام بی سابقه است.